各位

平成 22年 4月 1日

株式会社シーアンドシーメディア

代表取締役社長 近石 健介

親会社親会社親会社親会社のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

  平成 22年 4月 1日付で、当社の親会社に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 異動に至った経緯

平成 22年 3月 23日に当社の親会社である株式会社アトラスは、同社取締役会において

当社株式を当社主要ライセンサーPERFECT WORLD Co.,Ltd.の子会社である

PERFECT WORLD EUROPE B.V.（以下、「PWBV」といいます。）に譲渡する旨の決

議をし、平成 22年 3月 26日に PWBVと株式譲渡契約を締結いたしました。株式会社

アトラスより株式譲渡承認請求を受け、平成 22年 3月 30日に当社取締役会を開催し、

当該譲渡を承認いたしましたので、PWBVが当社の親会社になります。

2. 親会社の概要

(１) 名称    PERFECT WORLD EUROPE B.V.

（パーフェクト・ワールド・ヨーロッパ・ビーヴィー）

(２) 本店所在地 Beursplein37, 3011AA Rotterdam, The Netherlands

(３) 代表者   Director Yufeng Chi

(４) 事業内容  持株会社（オンラインゲームの運営及び付帯業務）

3. 異動年月日

平成 22年 4月 1日

4. その他

親会社の異動に伴う当社事業への影響はありません。

以上